
 

 
Sítové čističky řady NSD 

 
Sítové čističky NSD jsou určeny do menších posklizňových linek jako univerzální zařízení, které pracuje jako předčistička, 
čistička nebo třidička. Systém kovových sít včetně rámů je vhodný pro instalaci v prostředí s proměnlivou vlhkostí vzduchu. 
Přestavitelnost sít umožňuje zdvojnásobení sítové plochy pro zvýšení výkonu zvolené funkce. Součástí čističky je 
ventilátor. 
 
 

Typ Výkon při předčištění 
(t/hod) 

Výkon při čištění 
(t/hod) 

Příkon čističky 
(kW) 

Příkon ventilátoru 
 (kW) 

NSD 1 do 25 12 1,5 2,2 
NSD 2 do 40 25 1,5 4,0 

 
Výkon je uveden na pšenici o měrné hmotnosti 0,75 t/m3 a vlhkosti 16%, na hrubém čištění při použití sady pro předčištění. 
 
 

 
 

 
 
Typ Délka 

(mm) 
Šířka  
(mm) 

Výška 
(mm) 

Hmotnost  
(kg) 

Celkový povrch 
sít (m2) 

Objem vzduchu 
(m3/hod) 

NSD 1 2 600 1 500 2 400 850 3,2 5 400 
NSD 2 2 600 1 500 3 050 1 270 6,4 9 000 

 


	Sítové čističky řady NSD

